
МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БОРОЧИЧЕВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

19.08.2025р. с. Борочиче № 09-У

Про відрахування з числа
учнів закладу загальної середньої освіти

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учи в 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти зі змінами, внесеними згідно з наказом МОН від 
09.09.2024 № 1276, згідно поданої заяви батьків та усіх необхідних документ в

НАКАЗУЮ:
1. ВІДРАХУВАТИ Клачука Степана зі складу учнів 9 класу.
2. Класному керівнику Тригобюк О.О.:

2.1. Підготувати особову справу для передачі до іншого навчальною 
закладу.

3. Внести зміни до алфавітної книги та журналу обліку учнів.
4. Розмістити даний наказ на сайті ліцею та довести до відома відповідних 
працівників ліцею".
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Т.в.о. директор П авло КРУЛ Ь


